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Taiteen perusopetuksen järjestäjät voivat nyt tallentaa oppilaiden 
opintosuorituksia Opetushallituksen ylläpitämään KOSKI-tietovarantoon. KOSKI-
tietovarannon käyttö on koulutuksen järjestäjille mahdollista niiden muutosten 
myötä, joita on tehty lakiin valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä sekä 
lakiin taiteen perusopetuksesta. Lakimuutokset tulivat voimaan 1.1.2023.  

 
Opintosuoritusten kirjaaminen KOSKI-tietovarantoon vahvistaa taiteen 
perusopetuksen asemaa tärkeänä suomalaisen koulutuskentän toimijana. Lisäksi 
palvelun avulla voidaan tuoda aiempaa paremmin näkyväksi eri taiteenalojen 
monivuotisissa opinnoissa saavutettua osaamista, kun oppilas hakeutuu 
opiskelemaan esimerkiksi toiselle asteelle tai korkeakouluun tai siirtyy 
työelämään. 
 
KOSKI-tietovarannon käyttö on taiteen perusopetuksen järjestäjille 
vapaaehtoista. Tietovarantoon voidaan tallentaa opintosuoritukset taiteen 
perusopetuksen eri taiteenalojen yleisen oppimäärän yhteisistä opinnoista ja 
teemaopinnoista sekä laajan oppimäärän perusopinnoista ja syventävistä 
opinnoista.  
 
Opintosuoritusten kirjaaminen KOSKI-tietovarantoon edellyttää aina oppilaan tai 
alaikäisen oppilaan huoltajan antamaa suostumusta. Suostumus on mahdollista 
antaa takautuvasti 1.8.2018 tai sen jälkeen aloitettuun taiteen perusopetuksesta 
annetun lain mukaisen, 1.8.2018 voimaan tulleen opetussuunnitelman 
perusteiden mukaisesti järjestetyn koulutuksen osalta, jonka suorittaminen ei ole 
1.1.2023 mennessä päättynyt. Näissä tilanteissa suostumus voidaan antaa 
takautuvasti viimeistään 31.12.2023. Opintosuorituksen näkyvät oppilaille ja 
huoltajille Oma Opintopolku -palvelun kautta.  

 
Opintosuoritusten tallentamisen edellytyksenä on myös, että koulutuksen 
järjestäjä julkaisee paikallisen opetussuunnitelman Opetushallituksen 
ePerusteet-palvelussa siitä taiteenalasta, jota koskevat opintosuorituksen se 
aikoo viedä KOSKI-palveluun. Lisäksi paikallisessa opetussuunnitelmassa on 
kuvattava kyseisen taiteenalan oppimäärän laajuudet laskennallisten 
tuntimäärien ohella opintopisteinä. Opintojen laajuudet muunnetaan 
opintopisteiksi siten, että oppilaan 27 tunnin työpanos vastaa yhtä opintopistettä.  
 
Päätöksen KOSKI-palvelun käyttöönotosta järjestämässään taiteen 
perusopetuksessa tekee taiteen perusopetuksesta annetussa laissa tarkoitettu 
koulutuksen järjestäjä, joka on KOSKI-tietovarantoon tallennettujen tietojen 
osalta laissa tarkoitettu yhteisrekisterinpitäjä ja vastaa kaikista 
yhteisrekisterinpitäjälle säädetyistä velvoitteista.  
 
Koulutuksen järjestäjä vastaa siitä, että opetuksessa noudatetaan lakia ja taiteen 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaista opetussuunnitelmaa. 



 

 

Koulutuksen järjestäjä vastaa myös järjestämänsä koulutuksen osalta, mikäli 
koulutuksen opiskeluoikeus- ja opintosuoritustiedot tallennetaan koulutuksen 
järjestäjän päätöksestä KOSKI-tietovarantoon, valtakunnallisista opinto- ja 
tutkintorekistereistä annetuissa laissa säädetyistä yhteisrekisterinpitäjälle 
säädetyistä velvoitteista. Yhteisrekisterinpitäjänä toimiva koulutuksen järjestäjä 
vastaa järjestämänsä koulutuksen osalta oppilaiden ja näiden huoltajien tietojen 
tallentamiseen antamien suostumuksiin liittyvistä yhteisrekisterinpitäjän 
velvoitteista. 
 
Musiikkiopiston rehtorin esitys: 
 
Esitän, että hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää hyväksyä KOSKI-
tietovarannon käyttöönoton Kuhmon kaupungin järjestämässä taiteen 
perusopetuksessa 1.8.2024 alkaen. Koulutuksenjärjestäjä toimii 
yhteisrekisterinpitäjänä ja vastaa kaikista yhteisrekisterinpitäjälle säädetyistä 
velvoitteista. 
 

Esittelijä vs. Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää hyväksyä KOSKI-tietovarannon 

käyttöönoton Kuhmon kaupungin järjestämässä taiteen perusopetuksessa 
1.8.2024 alkaen. Koulutuksenjärjestäjä toimii yhteisrekisterinpitäjänä ja vastaa 
kaikista yhteisrekisterinpitäjälle säädetyistä velvoitteista. 
 
Asiantuntijana kuultiin musiikkiopiston rehtori Elisa Kerolaa. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän 
päätösehdotuksen. 

 
 


